Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK

B KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

[MACITOPT OBBbEKTA Ha 18-10-2024 .

[Nocenok J1MX bonbloe TpybuublHO
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Ha3HauveHune 3emMnn: YpaneHHoCTb oT MKALL: Cratyc: MuWHMMaNbHaa CTOMMOCTb:
JNTnyHoe noacobHoe HocoBuxmMHckoel., 53 AKTVBHbIE NPOLAXKN oT 123 800 py6/ydacTok
X039MCTBO

O MNOCEJIKE:

JNydwee npeonoXeHme B 3Tom SIoKaLmu.

YpauHoe pacnoioxeHme — 3ae3q B Nocenok Yepes yn.CoseTckaq r.lMasnosckum NMNocag nnv ¢ aBToA0POrM Ha DNeKTpocTanb.
PoBHaqa yxoxeHHasa TeppuTopus, BHYTPUMNOCENKOBbIE AOPOr C TBEPAbIM MOKPbLITUEM, AETCKAsA 1 CNOPTMBHAA NOLAAKN.
XuBonmcHaa Nnpmpoaa — C 04HOM CTOPOHbI Nlec, C Apyron — peka Xoaua.

1 Bce 2T0 — NPAMO Ha rpaHuLe r.lMaBnoBckuin Nocag, MHGPACTPYKTYPa KOTOPOro HNYEM He Xy>Ke MOCKOBCKOM. A BOT
MPOCTOPbI POAHOIO KPaa — €CTb TOMbKO TYT.

o BAVKANLLNX LLIKOSbl, AETCKOro caga, CeTeBOro NPoayKTOBOro MarasmHa BCero numub 1,5 kM, oo DUIMMOHOBCKOIO
CMOPTKOMIMIEKCA — OKOJO 2 KM.

[o ocTaHOBKM «yn.HekpacoBa» — YyTb 6onee 1 KM Mo NPAMON Jopore Yepes ClIOXMBLLYHCH FOPOACKYH 3aCTPOMKY C YIUYHbIM
ocBelleHMeM, 00 OCTaHOBKM «daum» - okono 400 MeTpoB.

[o »/n ctaHumm BoxHa 3 KM, 00 /0 1 aBToBOK3ana r.lMasnosckuni Mocan — 4 KM. [Jo rpaHunubl r.ONeKTpocTanb — 5,5 KM No
HeJaBHO PEKOHCTPYMPOBAHHOWM gopore.

MpekpacHoe MecTo ANAa OTAbIXa Ha NPMPoAe No rpaHuLe ropoda. JleTo, cTapT Npoaax, paccpoyka 6e3 GaHKOB — caMoe BpeMs
015 MOKYMKN.

NMHOPACTPYKTYPA: NMPEMMYLLECTBA:

* [o4Ta
* TpaHcnopT Jlec, p.Xogua. HeT BpefHbIX NPOM3BOACTB B paaunyce 20 Km.
e LlIkonbl
® [MONUKINHUKN OdopmMneHue caenku 6ecnnaTtHo, CKUAKM 1 akumm oT
o ANTEeKu CcoBCTBEHHMKA.
* XpaMmbl
* BaHKun MarasuHbl, LLKOMbI, BCE HEOOXOAMMOE ONA KNU3HU B
e A3C r.MaBnoBckum Nocag v r.2NeKTpocTasb.
¢ MarasuHobl
e [leTCkue canbl OduumanbHble 3ae3abl, BHYTPUMNOCEKOBbIE AOPOr C
* [[0e noecTb TBEPAbIM MOKPbLITUEM
e CnopT
* AOMUMHUCTPALMA C BocTOKa — r.NMasnosckui Mocap, ¢ 3anaga — 5,5 KM oo
* PazBneveHns r.2neKTpocTanb.
* - UHTEepPaKTMBHaAA KapTa AOCTyMNHa Ha canTe [o »/n cT.BoxHa 3 KM, 0O aBTOBYCHOM OCTaHOBKM 400 MeTpoB
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Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO
3eMn9 B KBaApaTe - y4acTKM 13 NepBbIX PYK
https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

[oc.nporpamma 15 KBT.

[o 2 net 6e3 6aHKOB 1 BOMTOKUTDI.
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Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK
B ATE

KBA[OAPAT https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

KAPTA MNMOCEJIKA:

|:| 3emnu obiero nonb3oBaHMs ——
@ MpopaHo g

M Peaeps
|:| B npoaaxe

|:| [oTOBMTCA K Npojaxe
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EMJIA

KBALPATE

Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO
3emMna B KBagpaTte - y4aCTKM N3 NMepBbliX PYK

https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru

YyacTtok N2

1

12

15

16

17

20

21

22

23

25

26

YHACTKWN HA TTPOOAXKY:

TexHuueckuin cbop B nocenke bonbluoe TpyduLbiHO cocTasnseT 39 000 pybnei.

KapactpoBbiin N2

50:17:0021106:512

50:17:0021106:619

50:17:0021106:685

50:17:0021106:696

50:17:0021106:707

50:17:0021106:718

50:17:0021106:729

50:17:0021106:740

50:17:0021106:751

50:17:0021106:524

50:17:0021106:513

50:17:0021106:689

50:17:0021106:693

50:17:0021106:697

50:17:0021106:698

50:17:0021106:695

50:17:0021106:700

50:17:0021106:701

50:17:0021106:694

50:17:0021106:702

50:17:0021106:684

50:17:0021106:688

Mnowanb M?

1231 M2

1265 m?

1282 m?

1286 M2

1312 M2

1312 M2

1350 m?

1304 m?

1386 M2

1395 m?

1415 M2

1395 m?

1008 m2

1070 M2

1154 M2

1166 M2

1376 m?

1402 m?

1375 m2

1528 m?

1185 M2

1137 m2
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CTOMMOCTb COTKU

55000

55000

55000

55000

55000

55000

55000

55000

55000

55000

55000

55000

10 000

10 000

10 000

10 000

22 000

55000

55000

55000

45 000

45 000

Pa3Mep cbopa He 3aBMCUT OT NMOLLAAN y4acTKa 1 NprbaBnsaeTca K obLlen CTOMMOCTH.

CTOUMOCTb yu.

723 050

741750

751100

753 300

767 600

767 600

788 500

763 200

808 300

813 250

824 250

813 250

146 800

153 000

161 400

162 600

348720

817100

802 250

886 400

579 250

557 650
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3emMna B KBagpaTte - y4aCTKM N3 NMepBbliX PYK
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28
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30

31
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36

37

38

39

40

41

42

43

48

49

50

51

53

54

55

56

57

58

59

60

50:17:0021106:690

50:17:0021106:682

50:17:0021106:674

50:17:0021106:653

50:17:0021106:631

50:17:0021106:620

50:17:0021106:546

50:17:0021106:711

50:17:0021106:712

50:17:0021106:713

50:17:0021106:717

50:17:0021106:719

50:17:0021106:720

50:17:0021106:721

50:17:0021106:722

50:17:0021106:733

50:17:0021106:732

50:17:0021106:731

50:17:0021106:730

50:17:0021106:727

50:17:0021106:726

50:17:0021106:716

50:17:0021106:715

50:17:0021106:714

50:17:0021106:535

50:17:0021106:557

50:17:0021106:579

1174 M2

1137 m2

1070 M2

1117 m2

1135 m?

1108 m?

1420 m?

1215 M2

1170 M2

1132 M2

1143 M2

1121 m2

1148 m?

1147 M2

1067 m?

14 m2

1100 M2

1044 M2

1214 m2

1110 m2

1122 M2

1206 M2

1104 M2

1134 M2

1244 m?

1104 M2

1151 m2
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45 000

45 000

45000

45 000

45 000

45 000

10 000

10 000

10 000

10 000

22 000

45 000

45 000

45 000

45000

45 000

45000

45 000

22 000

10 000

10 000

10 000

10 000

22 000

45 000

45 000

45 000

574 300

557 650

527 500

548 650

556 750

544 600

188 000

167 500

163 000

159 200

297 460

550 450

562 600

562150

526150

547 300

541000

515800

313080

157 000

158 200

166 600

156 400

295 480

605 800

542 800

563 950
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62

63

64
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

50:17:0021106:597

50:17:0021106:608

50:17:0021106:642

50:17:0021106:664

50:17:0021106:681

50:17:0021106:687

50:17:0021106:686

50:17:0021106:683

50:17:0021106:752

50:17:0021106:755

50:17:0021106:756

50:17:0021106:749

50:17:0021106:747

50:17:0021106:745

50:17:0021106:743

50:17:0021106:742

50:17:0021106:738

50:17:0021106:736

50:17:0021106:758

50:17:0021106:621

50:17:0021106:624

50:17:0021106:625

50:17:0021106:617

50:17:0021106:615

50:17:0021106:710

50:17:0021106:709

50:17:0021106:708

1121 m2

1059 m2

1069 m?

1050 m?

1129 m2

1179 M2

1129 m?

1116 M2

1150 m2

1215 M2

1174 M2

1137 m2

1070 M2

1117 m2

1093 M2

1153 M2

1104 M2

1150 m2

1152 M2

1095 m2

1118 m2

1148 m?

1143 M2

1070 M2

1133 M2

1220 M2

1369 M?
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45 000

45000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45000

45000

45 000

45 000

45 000

45 000

45000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45000

45 000

45 000

45 000

22 000

10 000

10 000

10 000

550 450

522 550

527 050

518 500

554 050

576 550

554 050

548 200

563 500

592 750

574 300

557 650

527 500

548 650

537 850

564 850

542 800

563 500

564 400

538 750

549100

562 600

560 350

281 400

159 300

168 000

182 900



Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK
B

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
88 50:17:0021106:706 1204 M2 10 000 166 400
92 50:17:0021106:609 1075 m2 10 000 153 500
93 50:17:0021106:610 1121 M2 10 000 158100
95 50:17:0021106:612 1169 M2 45000 572 050
% 50:17:0021106:613 1078 M2 45000 631100
97 50:17:0021106:614 1067 M2 45000 526150
98 50:17:0021106:616 1159 M2 45000 567 550
99 50:17:0021106:623 1162 M2 45000 568 900
100 50:17:0021106:622 1131 m2 45000 554 950
101 50:17:0021106:618 1084 M2 45000 533 800
102 50:17:0021106:757 1161 M2 45000 568 450
103 50:17:0021106:735 1145 M2 45000 561250
104 50:17:0021106:737 1145 M2 45000 561250
107 50:17:0021106:744 1078 M2 45000 531100
108 50:17:0021106:746 1046 M2 45000 516 700
109 50:17:0021106:748 1131 M2 45000 554 950
10 50:17:0021106:754 1182 M2 45000 577 900
m 50:17:0021106:753 1225 M2 45000 597 250
m 50:17:0021106:750 1166 M2 45000 570 700
n3 50:17:0021106:527 1155 m2 45000 565 750
N4 50:17:0021106:530 1215 M2 45000 592 750
ns 50:17:0021106:531 1174 M2 45000 574 300
16 50:17:0021106:525 1137 M2 45000 557 650
n7 50:17:0021106:522 1070 m2 45000 527 500
n8 50:17:0021106:520 1M7 M2 45000 548 650
9 50:17:0021106:518 1094 w2 45000 538 300
120 50:17:0021106:517 1153 m2 45000 564 850
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Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK
B

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
121 50:17:0021106:514 1104 M2 45000 542800
122 50:17:0021106:760 1150 M2 45000 563 500
123 50:17:0021106:533 1079 M2 45000 531550
124 50:17:0021106:644 114 M2 45000 547 300
125 50:17:0021106:647 1141 M2 45000 559 450
127 50:17:0021106:641 1137 M2 45000 557 650
128 50:17:0021106:639 1070 M2 45000 527 500
129 50:17:0021106:637 1M7 M2 45000 548 650
130 50:17:0021106:635 1050 M2 45000 518 500
131 50:17:0021106:634 1101 M2 45000 545950
132 50:17:0021106:630 1063 M2 45000 524 350
133 50:17:0021106:628 1122 M2 45000 550 900
134 50:17:0021106:650 1237 M2 40 000 540 800
135 50:17:0021106:649 1006 M2 40 000 448 400
136 50:17:0021106:627 1015 M2 45000 502 750
137 50:17:0021106:629 1036 M2 45000 512 200
138 50:17:0021106:632 1023 m2 45000 506 350
139 50:17:0021106:633 1028 M2 45000 508 600
140 50:17:0021106:636 1048 M2 45000 517 600
141 50:17:0021106:638 1046 M2 45000 516 700
142 50:17:0021106:640 1131 M2 45000 554 950
143 50:17:0021106:646 1181 M2 45000 577 450
144 50:17:0021106:645 1172 M2 45000 573 400
145 50:17:0021106:643 1131 m2 45000 554 950
146 50:17:0021106:532 1093 m2 45000 537 850
147 50:17:0021106:759 1145 M2 45000 561250
148 50:17:0021106:761 1144 M2 45000 560 800
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Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK
B

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
149 50:17:0021106:515 1124 M2 45000 551800
150 50:17:0021106:516 1082 M2 45000 532900
151 50:17:0021106:519 1078 M2 45000 531100
152 50:17:0021106:521 1046 M2 45000 516 700
153 50:17:0021106:523 1131 m2 45000 554 950
154 50:17:0021106:529 1182 M2 45000 577 900
155 50:17:0021106:528 1225 m2 45000 597 250
156 50:17:0021106:526 1161 M2 45000 568 450
157 50:17:0021106:551 1070 M2 45000 527 500
158 50:17:0021106:554 1192 M2 45000 582 400
159 50:17:0021106:555 1138 M2 45000 558100
160 50:17:0021106:549 1121 m2 45000 550 450
161 50:17:0021106:547 1070 m? 45000 527 500
162 50:17:0021106:544 1M7 M2 45000 548 650
163 50:17:0021106:542 1094 w2 45000 538 300
164 50:17:0021106:541 1153 m2 45000 564 850
165 50:17:0021106:538 1104 M2 45000 642 800
166 50:17:0021106:536 1148 M2 45000 562 600
167 50:17:0021106:558 1151 m2 45000 563 950
168 50:17:0021106:667 1040 M2 45000 514 000
169 50:17:0021106:670 1170 M2 45000 572500
170 50:17:0021106:671 1141 M2 45000 559 450
7 50:17:0021106:665 1108 m2 45000 544 600
172 50:17:0021106:662 1093 M2 45000 537 850
173 50:17:0021106:660 1108 M2 45000 544 600
174 50:17:0021106:658 1065 M2 45000 525250
175 50:17:0021106:657 1084 M2 45000 533 800
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Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK
B

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
176 50:17:0021106:654 1017 M2 45000 503 650
177 50:17:0021106:651 1016 M2 40 000 452 400
178 50:17:0021106:652 1002 M2 40 000 446 800
179 50:17:0021106:655 1035 M2 45000 511750
180 50:17:0021106:656 1005 M2 45000 498 250
181 50:17:0021106:659 1070 M2 45000 527 500
182 50:17:0021106:661 1063 M2 45000 524 350
183 50:17:0021106:663 1080 M2 45000 532 000
184 50:17:0021106:669 1122 M2 45000 550 900
185 50:17:0021106:668 1128 M2 45000 553 600
186 50:17:0021106:666 1038 M2 45000 513100
187 50:17:0021106:556 1168 M2 45000 571600
188 50:17:0021106:534 1147 M2 45000 562150
189 50:17:0021106:537 1144 M2 45000 560 800
190 50:17:0021106:539 1124 M2 45000 551 800
191 50:17:0021106:540 1082 M2 45000 532900
192 50:17:0021106:543 1078 M2 45000 531100
193 50:17:0021106:545 1046 M2 45000 516 700
194 50:17:0021106:548 1131 m2 45000 554 950
195 50:17:0021106:553 1163 M2 45000 569 350
196 50:17:0021106:552 1179 M2 45000 576 550
197 50:17:0021106:550 1071 M2 45000 527 950
198 50:17:0021106:575 1149 M2 45000 563 050
199 50:17:0021106:578 1186 M2 45000 579 700
200 50:17:0021106:580 1078 M2 45000 531100
201 50:17:0021106:573 1102 M2 45000 541900
202 50:17:0021106:571 1070 M2 45000 527 500
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Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO

3 E M n q 3eMng B KBagpaTe - Y4HaCTKM U3 MepBbIX PYK
B

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
203 50:17:0021106:569 1M7 M2 45000 548 650
204 50:17:0021106:566 1094 w2 45000 538 300
205 50:17:0021106:565 1153 m2 45000 564 850
206 50:17:0021106:562 1104 M2 45000 542800
207 50:17:0021106:560 1150 M2 45000 563 500
208 50:17:0021106:582 1079 M2 45000 531550
209 50:17:0021106:607 1108 M2 45000 544 600
212 50:17:0021106:601 1097 M2 22000 287 340
213 50:17:0021106:599 1071 M2 22000 281620
215 50:17:0021106:596 1187 M2 40 000 520 800
217 50:17:0021106:600 1021 m2 10 000 148100
218 50:17:0021106:602 1010 M2 10 000 147 000
219 50:17:0021106:604 1094 M2 10 000 155 400
220 50:17:0021106:606 1077 m2 10 000 153 700
221 50:17:0021106:581 1092 M2 10 000 155 200
224 50:17:0021106:563 1124 M2 45000 551800
225 50:17:0021106:564 1082 M2 45000 532900
226 50:17:0021106:567 1078 M2 45000 531100
227 50:17:0021106:570 1046 M2 45000 516 700
228 50:17:0021106:572 1131 m2 45000 554 950
229 50:17:0021106:577 1124 w2 45000 551 800
230 50:17:0021106:576 1167 M2 45000 571150
231 50:17:0021106:574 116 M2 45000 548200
232 50:17:0021106:583 1139 M2 40 000 501600
233 50:17:0021106:584 1166 M2 45000 570 700
236 50:17:0021106:587 1412 m2 10 000 187 200
237 50:17:0021106:588 1599 M2 10 000 205 900
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EMJIA

Mocenok J1MX Bonblioe TpybuLbiHO
3emMna B KBagpaTte - y4aCTKM N3 NMepBbliX PYK

KBA[IPATE https://zvka.ru +7 (495) 128-44-55 info@zvka.ru
238 50:17:0021106:589 1774 M2 10 000 223 400
239 50:17:0021106:591 1719 M2 10 000 217 900
241 50:17:0021106:593 1384 m? 22 000 350 480
243 50:17:0021106:595 1229 m? 45000 599 050
YyacTok N2 KagactpoBbin N2 Mnowanb M2 CTOMMOCTb COTKM CTOMMOCTb YY. Cratyc
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